
Списки слухачів фахової дисципліни (VIII семестр 2020/21 н.р.)  
вільного вибору для студентів  

факультету прикладної математики та інформатики  
(спеціальність – прикладна математика) 

ДВВС 1 

Генетичні алгоритми  
(КОМ, асист. І.В. Борачок) 

 
1. Андреєв Ярослав Сергійович 
2. Бодасюк Роман Ігорович 
3. Борух Максим Іванович 
4. Бугрій Богдан Олегович 
5. Винявський Іван Михайлович 
6. Герман Яна Василівна 
7. Глуханюк Стівен Ігорович 
8. Дмитрів Олег Андрійович 
9. Жовтанська Анастасія Андріївна 
10. Загакайло Юрій Ростиславович 
11. Іванець Роман Ігорович 
12. Козманко Ніколь Едуардівна 
13. Кравченко Вікторія Віталіївна 
14. Куновський Роман Любомирович 
15. Кушнір Олеся Олегівна 
16. Легка Софія Андріївна 
17. Носович Василь Петрович 
18. Орлик Андрій Петрович 
19. Отовчиць Оксана Євгеніївна 
20. Середович Віктор Віталійович 
21. Скиба Ірина Андріївна 
22. Стецьків Остап Романович 
23. Стус Максим Станіславович 
24. Тимків Дмитро Віталійович 
25. Фіна Марта Ігорівна 
26. Чернікова Анастасія Сергіївна 
27. Шарко Тарас Петрович 
28. Щепаняк Андрій Михайлович 
29. Баклаєва Анастасія Костянтинівна, ПМп-42 
30. Боярчук Роман Степанович, ПМп-42 
31. Дишкант Володимир Зіновійович, ПМп-42 
32. Кушнір Анастасія Андріївна, ПМп-42 
33. Мазурак Анастасія Романівна, ПМп-42 
34. Малкович Ілля Расулович, ПМп-42 
35. Ривак Наталія Ігорівна, ПМп-42 

 
 

Прикладне статистичне моделювання  
(КПМ, доц. М.В. Щербатий) 

 
1. Біловус Максим Іванович 
2. Бірюк Тетяна Романівна 
3. Бохан Валентин Святославович 
4. Бурило Роман Ігорович 
5. Ващишин Олег Тарасович 
6. Гірник Ілона Олександрівна 
7. Горбань Андріан Ігорович 
8. Демчишин Михайло Володимирович 
9. Добра Олександр В’ячеславович 
10. Калітовський Роман Сергійович 
11. Коваліско Ольга Іванівна 
12. Крохіна Єлизавета Миколаївна 
13. Кулинич Богдан Ігорович 
14. Ляшко Владислав Дмитрович 
15. Марчук Олександр Дмитрович 
16. Маршевський Ростислав Миронович 
17. Назарко Денис Дмитрович 
18. Салдан Роман Володимирович 
19. Тиміцька Олена Богданівна 
20. Чумакевич Вікторія Вікторівна 
21. Школик Богдан Михайлович 
22. Шкробут Андрій Валтерович 
23. Шуфляк Володимир Михайлович 
24. Яринич Олександр Дмитрович 

 

 



Списки слухачів фахової дисципліни (VIII семестр 2020/21 н.р.)  
вільного вибору для студентів  

факультету прикладної математики та інформатики  
(спеціальність – прикладна математика) 

ДВВС 2 

Вступ в Блокчейн  
(КОМ, асист. С.В. Лаврик) 

 
1. Андреєв Ярослав Сергійович 
2. Бодасюк Роман Ігорович 
3. Борух Максим Іванович 
4. Бугрій Богдан Олегович 
5. Винявський Іван Михайлович 
6. Герман Яна Василівна 
7. Глуханюк Стівен Ігорович 
8. Дмитрів Олег Андрійович 
9. Жовтанська Анастасія Андріївна 
10. Загакайло Юрій Ростиславович 
11. Іванець Роман Ігорович 
12. Козманко Ніколь Едуардівна 
13. Кравченко Вікторія Віталіївна 
14. Куновський Роман Любомирович 
15. Кушнір Олеся Олегівна 
16. Легка Софія Андріївна 
17. Носович Василь Петрович 
18. Орлик Андрій Петрович 
19. Отовчиць Оксана Євгеніївна 
20. Середович Віктор Віталійович 
21. Скиба Ірина Андріївна 
22. Стецьків Остап Романович 
23. Стус Максим Станіславович 
24. Тимків Дмитро Віталійович 
25. Фіна Марта Ігорівна 
26. Чернікова Анастасія Сергіївна 
27. Шарко Тарас Петрович 
28. Щепаняк Андрій Михайлович 
29. Баклаєва Анастасія Костянтинівна, ПМп-42 
30. Бірюк Тетяна Романівна, ПМп-42 
31. Бохан Валентин Святославович, ПМп-42 
32. Боярчук Роман Степанович, ПМп-42 
33. Ващишин Олег Тарасович, ПМп-42 
34. Гірник Ілона Олександрівна, ПМп-42 
35. Горбань Андріан Ігорович, ПМп-42 
36. Калітовський Роман Сергійович, ПМп-42 
37. Коваліско Ольга Іванівна, ПМп-42 
38. Крохіна Єлизавета Миколаївна, ПМп-42 
39. Кулинич Богдан Ігорович, ПМп-42 
40. Кушнір Анастасія Андріївна, ПМп-42 
41. Ляшко Владислав Дмитрович, ПМп-42 
42. Мазурак Анастасія Романівна, ПМп-42 
43. Марчук Олександр Дмитрович, ПМп-42 
44. Тиміцька Олена Богданівна, ПМп-42 
45. Шкробут Андрій Валтерович, ПМп-42 
46. Шуфляк Володимир Михайлович, ПМп-42  

 
 
 

Паралельні та розподілені обчислення  
(КПМ, проф. І.І. Дияк) 

 
1. Біловус Максим Іванович 
2. Бурило Роман Ігорович 
3. Демчишин Михайло Володимирович 
4. Дишкант Володимир Зіновійович 
5. Добра Олександр В’ячеславович 
6. Малкович Ілля Расулович 
7. Маршевський Ростислав Миронович 
8. Назарко Денис Дмитрович 
9. Ривак Наталія Ігорівна 
10. Салдан Роман Володимирович 
11. Чумакевич Вікторія Вікторівна 
12. Школик Богдан Михайлович 
13. Яринич Олександр Дмитрович 

 

  



Списки слухачів фахової дисципліни (VIII семестр 2020/21 н.р.)  
вільного вибору для студентів  
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ДВВС 3 

Основи криптології  
(КОМ, ст.в. Я.С. Гарасим) 

 
1. Андреєв Ярослав Сергійович 
2. Бодасюк Роман Ігорович 
3. Борух Максим Іванович 
4. Бугрій Богдан Олегович 
5. Винявський Іван Михайлович 
6. Герман Яна Василівна 
7. Глуханюк Стівен Ігорович 
8. Дмитрів Олег Андрійович 
9. Жовтанська Анастасія Андріївна 
10. Загакайло Юрій Ростиславович 
11. Іванець Роман Ігорович 
12. Козманко Ніколь Едуардівна 
13. Кравченко Вікторія Віталіївна 
14. Куновський Роман Любомирович 
15. Кушнір Олеся Олегівна 
16. Легка Софія Андріївна 
17. Носович Василь Петрович 
18. Орлик Андрій Петрович 
19. Отовчиць Оксана Євгеніївна 
20. Середович Віктор Віталійович 
21. Скиба Ірина Андріївна 
22. Стецьків Остап Романович 
23. Стус Максим Станіславович 
24. Тимків Дмитро Віталійович 
25. Фіна Марта Ігорівна 
26. Чернікова Анастасія Сергіївна 
27. Шарко Тарас Петрович 
28. Щепаняк Андрій Михайлович 
29. Баклаєва Анастасія Костянтинівна, ПМп-42 
30. Бірюк Тетяна Романівна, ПМп-42 
31. Бохан Валентин Святославович, ПМп-42 
32. Боярчук Роман Степанович, ПМп-42 
33. Ващишин Олег Тарасович, ПМп-42 
34. Гірник Ілона Олександрівна, ПМп-42 
35. Горбань Андріан Ігорович, ПМп-42 
36. Дишкант Володимир Зіновійович, ПМп-42 
37. Калітовський Роман Сергійович, ПМп-42 
38. Коваліско Ольга Іванівна, ПМп-42 
39. Кулинич Богдан Ігорович, ПМп-42 
40. Кушнір Анастасія Андріївна, ПМп-42 
41. Ляшко Владислав Дмитрович, ПМп-42 
42. Мазурак Анастасія Романівна, ПМп-42 
43. Малкович Ілля Расулович, ПМп-42 
44. Марчук Олександр Дмитрович, ПМп-42 
45. Ривак Наталія Ігорівна, ПМп-42 
46. Тиміцька Олена Богданівна, ПМп-42 
47. Школик Богдан Михайлович, ПМп-42 
48. Шкробут Андрій Валтерович, ПМп-42  

 

Захист інформації  
(КПМ, доц. А.О. Стягар) 

 
1. Біловус Максим Іванович 
2. Бурило Роман Ігорович 
3. Демчишин Михайло Володимирович 
4. Добра Олександр В’ячеславович 
5. Крохіна Єлизавета Миколаївна 
6. Маршевський Ростислав Миронович 
7. Назарко Денис Дмитрович 
8. Салдан Роман Володимирович 
9. Чумакевич Вікторія Вікторівна 
10. Шуфляк Володимир Михайлович 
11. Яринич Олександр Дмитрович 

 

 


